Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221.

SCS – Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício FENADSEF nº  163/2017.       Brasília-DF , 03 de outubro de 2017.

A Sua Senhoria o  Senhor
MARCUS LUÍS HARTMANN
Diretor de Gestão de Pessoas da  Companhia Nacional  de Abastec imento –  CONAB
SGAS 901,  Bloco "A",  Lote 69 - Asa Sul
CEP: 70.390 -010 -  Brasília - DF

C/Cópia: Dr.  Bruno Diniz Vasconcelos (Assessor do DIGEP)

Assunto: ACT - 2017/2018.

Prezados  Senhores ,

A  FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –  FENADSEF ,
entidade sindical leg almente constituída,  inscrita sob CNPJ  nº 22.110.805/0001 -20,
sediada no SCS, Bloco “C” , Ed. Wady Ce cílio II ,  Loja 174 -A, Brasília/DF , neste ato
representada por seu S ecretário -Geral Sérgio Ronaldo da Silva ,  vem, respeitosamen te,
apresentar o que se segue:

Conforme solicit ação verbal ,  encaminhamos, em anexo, a pauta de reivindicação para
negociação do Acordo Coletivo de Trabalho 2017/2018 , em formato Word,  e os ofíci os ,
em formato PDF:

a)  Ofício Fen adsef nº 108/2017, d atado em 14/06/2017, protocolado n o Gabinete da
Presidência;

b)  Ofício Fen adsef nº 108/2017 , datado em 14/06/2017, protocolado no Prot ocolo .

Atenciosamente,

Secretário -Geral da Fenadsef